АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015 № 37-па
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета от 05.05.2014 № 49-па «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Красносельского сельсовета»

В соответствии с законом Новосибирской области от 29.04.2015 № 549-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «О муниципальной службе в Новосибирской области», администрация Красносельского сельсовета постановляет:

Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета от 05.05.2014 № 49-па «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Красносельского сельсовета» следующие изменения:

а) в пункте 1 части 1 слово «профессионального» исключить;

б) часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Квалификационными требованиями к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения должностей муниципальной службы являются:

1) для высшей группы должностей муниципальной службы – наличие стажа муниципальной службы (государственной службы) не менее пяти лет или стажа работы по специальности, направлению подготовки не менее шести лет;

2) для главной группы должностей муниципальной службы – наличие стажа муниципальной службы (государственной службы) не менее четырех лет или стажа работы по специальности, направлению подготовки не менее пяти лет;

3) для ведущей группы должностей муниципальной службы – наличие стажа муниципальной службы (государственной службы) не менее двух лет или стажа работы по специальности, направлению подготовки не менее трех лет либо не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности, направлению подготовки – в течение трех лет со дня выдачи диплома специалиста с отличием или диплома магистра с отличием;

4) для старшей и младшей групп должностей муниципальной службы – без предъявления требований к стажу».

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                   Н.А.Хмелев